

**Wszyscy uczestnicy postępowania**

**Odpowiedź na pytania – przedłużenie terminu składania ofert – zmiana SWZ**

Dotyczy zadania pn.: *Adaptacja budynku byłego przedszkola w Milówce na Galerię „Dziadów Noworocznych” i „Szlachciców”. Postępowanie RRG.271.5.2021.*

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 16.07.2021 r. do godz. 10.00.

Wójt Gminy Milówka informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem jak wyżej wpłynęły do Zamawiającego w dniu **10.07.2021 r.** poniższe zapytania, na które udziela się odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

**Jakie urządzenia wchodzi w skład pozycji 8.4 przedmiaru robót – urządzenia i wyposażenie instalacji.**

Odpowiedź:

Należy dobrać urządzenia, nie wymienione w pozycjach 8.1, 8.2 i 8.3, zapewniające sprawne działanie wentylacji.

**Pytanie nr 2:**

**Co ma zawierać instalacja alarmowa i jaki obszar budynku ma obejmować (ilość czujek przeciwpożarowych) według pozycji 7.1 przedmiaru robót.**

Odpowiedź:

Należy dobrać instalację alarmową obejmującą pomieszczenia użytkowe budynku, z odpowiednią ilością czujek, jak również centrale z automatycznym powiadamianiem firmy ochroniarskiej.

**Pytanie nr 3:**

**Jakie urządzenia wchodzi w skład instalacji multimedialnej dotyczy pozycji 7.1 przedmiaru robót, czy e jej skład ma wchodzić instalacja teletechniczna – szafka rack, rutery itd.**

Odpowiedź:

Należy dobrać instalację multimedialną tworzącą wewnętrzną sieć komputerową, łączącą pomieszczenia użytkowe (sale wystawowe, salę warsztatową, bibliotekę, czytelną i pokój dyrektora biblioteki).

**Pytanie nr 4:**

**Czy zamawiający przewiduje nowe grzejniki instalacji CO brak pozycji w przedmiarze robót proszę o wyjaśnienie lub uzupełnienie pozycji przedmiaru robót.**

Odpowiedź:

Należy zaprojektować wykonanie instalacji CO, zgodnie z pkt. 4.1 projektu budowlanego.

**Pytanie nr 5:**

**Jaki model i jakie parametry zamawiający przewiduje dla laptopa, rzutnika i ekranu.**

Odpowiedź:

Laptop, rzutniki oraz ekran mają służyć m.in. do prezentacji multimedialnych podczas prowadzenia warsztatów i powinny być odpowiednie dla celu któremu mają służyć.

**Pytanie nr 6:**

**CO i CWU będzie podłączone do istniejącego źródła ciepła brak pozycji w przedmiarze robót proszę o wyjaśnienie lub uzupełnienie przedmiaru robót.**

Odpowiedź:

Należy podłączyć instalacje CO i CWU do istniejącego źródła ciepła, zgodnie z pkt. 4.1 projektu budowlanego.

**Pytanie nr 7:**

**Pozycja nr 4.20 przedmiaru robót przewiduje Remont wewnętrznej klatki schodowej, wymiana schodów, remont tynków, wymiana dykt na balustrady, oświetlenie. Czy w tej pozycji ująć nowe schody drewniane.**

Odpowiedź:

Tak.

Jak również w związku z prowadzonym postępowaniem jak wyżej wpłynęły do Zamawiającego w dniu **12.07.2021 r.** poniższe zapytania, na które udziela się odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

**System sygnalizacji pożaru, system oddymiania jako urządzenia przeciwpożarowe powinny zostać wykonane zgodnie z projektem uzgodnionym z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń ppoż. Czy Inwestor posiada takie uzgodnione projekty? (niezbędne informacje w zakresie prowadzenia tras kablowych – natynkowo, podtynkowo, ilości urządzeń, matrycy sterowań, wyliczenie czynnej powierzchni oddymiania klap itd.)**

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada projektu uzgodnionego z Rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń ppoż w zakresie prowadzenia tras kablowych – natynkowo, podtynkowo, ilości urządzeń, matrycy sterowań, wyliczenie czynnej powierzchni oddymiania klap itd. Wykonawca w koszcie powinien uwzględnić takie uzgodnienie.

**Pytanie nr 2:**

**Dla zapewnienia monitoringu pożarowego niezbędne jest uzgodnienie z Komendantem Powiatowym PSP oraz stała umowa abonamentowa. Czy powyższe pozostaje w gestii Inwestora?**

Odpowiedź.

Tak.

W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) przedłuża termin składania ofert i tym samym zmianie ulegają:

- zapisy rozdziału III Podrozdziału 2 pkt 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia które otrzymują brzmienie: „Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 16.07.2021 r. do godz. 10.00”.
- zapisy rozdziału III Podrozdziału 2 pkt 5 Specyfikacji Warunków Zamówienia, które otrzymują brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.07.2021 r. o godz. 10.30”.
- zapisy rozdziału III Podrozdziału 3 pkt 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia, które otrzymują brzmienie: „Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni, tj. do dnia 14.08.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.
- zapisy rozdziału II Podrozdziału 7 pkt 2, Specyfikacji Warunków Zamówienia, które otrzymują brzmienie: „Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 14.08.2021 r”.

WÓJT

Robert Piętka